
Casale 23 05 21 Challenge - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 132 SERENO L. 15:36.758
Tempo gara

1 2:22.830 17:37:40.272

2 2:11.219 17:39:51.491

3 2:11.237 17:42:02.728

4 2:11.208 17:44:13.936

5 2:12.332 17:46:26.268

6 2:12.928 17:48:39.196

7 2:15.004 17:50:54.200

 Po. 2 - # 824 BORRELLO D. + 08.488
Diff. Primo

1 2:18.406 17:37:35.848

2 2:13.386 17:39:49.234

3 2:12.302 17:42:01.536

4 2:14.018 17:44:15.554

5 2:14.305 17:46:29.859

6 2:16.354 17:48:46.213

7 2:16.475 17:51:02.688

 Po. 3 - # 450 PORTOGHESE F. + 20.466
Diff. Primo

1 2:20.628 17:37:38.070

2 2:15.785 17:39:53.855

3 2:12.174 17:42:06.029

4 2:13.304 17:44:19.333

5 2:22.709 17:46:42.042

6 2:14.749 17:48:56.791

7 2:17.875 17:51:14.666

 Po. 4 - # 147 RICOTTI P. + 31.664
Diff. Primo

1 2:17.367 17:37:34.809

2 2:15.022 17:39:49.831

3 2:17.939 17:42:07.770

4 2:19.494 17:44:27.264

5 2:20.027 17:46:47.291

6 2:18.555 17:49:05.846

7 2:20.018 17:51:25.864

 Po. 5 - # 161 OROLI A. + 39.065
Diff. Primo

1 2:25.522 17:37:42.964

2 2:17.183 17:40:00.147

3 2:17.263 17:42:17.410

4 2:18.637 17:44:36.047

5 2:19.710 17:46:55.757

6 2:18.100 17:49:13.857

7 2:19.408 17:51:33.265

 Po. 6 - # 752 QUAGLIA C. + 40.956
Diff. Primo

1 2:17.841 17:37:35.283

2 2:18.309 17:39:53.592

3 2:19.300 17:42:12.892

4 2:20.910 17:44:33.802

5 2:21.334 17:46:55.136

6 2:20.721 17:49:15.857

7 2:19.299 17:51:35.156

 Po. 7 - # 377 ANSELMO A. + 41.872
Diff. Primo

1 2:22.387 17:37:39.829

2 2:17.602 17:39:57.431

3 2:19.197 17:42:16.628

4 2:20.631 17:44:37.259

5 2:20.770 17:46:58.029

6 2:19.889 17:49:17.918

7 2:18.154 17:51:36.072

 Po. 8 - # 23 AQUILINI D. + 42.337
Diff. Primo

1 2:26.541 17:37:43.983

2 2:17.377 17:40:01.360

3 2:19.648 17:42:21.008

4 2:19.693 17:44:40.701

5 2:21.214 17:47:01.915

6 2:18.956 17:49:20.871

7 2:15.666 17:51:36.537

 Po. 9 - # 530 CASTAGNO A. + 42.409
Diff. Primo

1 2:21.272 17:37:38.714

2 2:25.921 17:40:04.635

3 2:17.044 17:42:21.679

4 2:17.689 17:44:39.368

5 2:20.180 17:46:59.548

6 2:18.982 17:49:18.530

7 2:18.079 17:51:36.609

 Po. 10 - # 934 MARTA G. + 43.006
Diff. Primo

1 2:27.611 17:37:45.053

2 2:16.699 17:40:01.752

3 2:16.840 17:42:18.592

4 2:19.331 17:44:37.923

5 2:21.119 17:46:59.042

6 2:20.135 17:49:19.177

7 2:18.029 17:51:37.206

 Po. 11 - # 421 ALATO A. + 47.613
Diff. Primo

1 2:30.803 17:37:48.245

2 2:20.174 17:40:08.419

3 2:15.762 17:42:24.181

4 2:17.625 17:44:41.806

5 2:18.435 17:47:00.241

6 2:20.082 17:49:20.323

7 2:21.490 17:51:41.813

 Po. 12 - # 877 DI MAGGIO S. + 48.364
Diff. Primo

1 2:27.368 17:37:44.810

2 2:17.598 17:40:02.408

3 2:21.272 17:42:23.680

4 2:20.816 17:44:44.496

5 2:21.438 17:47:05.934

6 2:18.077 17:49:24.011

7 2:18.553 17:51:42.564

 Po. 13 - # 138 SPIGOLON D. + 52.049
Diff. Primo

1 2:32.136 17:37:49.578

2 2:20.424 17:40:10.002

3 2:19.545 17:42:29.547

4 2:18.997 17:44:48.544

5 2:20.880 17:47:09.424

6 2:18.171 17:49:27.595

7 2:18.654 17:51:46.249

 Po. 14 - # 118 MARCUCCI S. + 55.696
Diff. Primo

1 2:28.721 17:37:46.163

2 2:29.937 17:40:16.100

3 2:20.243 17:42:36.343

4 2:19.704 17:44:56.047

5 2:18.585 17:47:14.632

6 2:15.772 17:49:30.404

7 2:19.492 17:51:49.896

 Po. 15 - # 693 GIACOTTO L. + 59.595
Diff. Primo

1 2:16.262 17:37:33.704

2 2:14.920 17:39:48.624

3 2:16.702 17:42:05.326

4 2:24.702 17:44:30.028

5 2:26.932 17:46:56.960

6 2:29.543 17:49:26.503

7 2:27.292 17:51:53.795

 Po. 16 - # 610 BORDINO N. + 59.989
Diff. Primo

1 2:27.070 17:37:44.512

2 2:23.381 17:40:07.893

3 2:22.461 17:42:30.354

4 2:20.565 17:44:50.919

5 2:21.114 17:47:12.033

6 2:20.733 17:49:32.766

7 2:21.423 17:51:54.189

 Po. 17 - # 914 MARANGON M.+ 1:18.409
Diff. Primo

1 2:33.194 17:37:50.636

2 2:20.689 17:40:11.325

3 2:21.526 17:42:32.851

4 2:19.752 17:44:52.603

5 2:24.160 17:47:16.763

6 2:24.774 17:49:41.537

7 2:31.072 17:52:12.609

 Po. 18 - # 430 PUCCIO J. + 1:21.725
Diff. Primo

1 2:36.042 17:37:53.484

2 2:20.371 17:40:13.855

3 2:21.425 17:42:35.280

4 2:24.005 17:44:59.285

5 2:26.508 17:47:25.793

6 2:24.805 17:49:50.598

7 2:25.327 17:52:15.925

Fastest lap: 2:11.208 
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Casale 23 05 21 Challenge - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 778 CIRAVEGNA N.+ 1:31.402
Diff. Primo

1 2:32.857 17:37:50.299

2 2:25.396 17:40:15.695

3 2:25.484 17:42:41.179

4 2:26.342 17:45:07.521

5 2:27.389 17:47:34.910

6 2:24.933 17:49:59.843

7 2:25.759 17:52:25.602

 Po. 20 - # 440 BARALE L. + 1:39.779
Diff. Primo

1 2:30.162 17:37:47.604

2 2:21.586 17:40:09.190

3 2:25.175 17:42:34.365

4 2:28.430 17:45:02.795

5 2:30.673 17:47:33.468

6 2:30.477 17:50:03.945

7 2:30.034 17:52:33.979

 Po. 21 - # 9 PONZONE J. + 1:48.188
Diff. Primo

1 2:15.672 17:37:33.114

2 2:14.552 17:39:47.666

3 2:14.802 17:42:02.468

4 2:16.253 17:44:18.721

5 3:27.042 17:47:45.763

6 2:31.019 17:50:16.782

7 2:25.606 17:52:42.388

 Po. 22 - # 889 CASATI A. + 1:54.777
Diff. Primo

1 2:41.384 17:37:58.826

2 2:23.423 17:40:22.249

3 2:26.930 17:42:49.179

4 2:28.575 17:45:17.754

5 2:29.564 17:47:47.318

6 2:31.170 17:50:18.488

7 2:30.489 17:52:48.977

 Po. 23 - # 80 BAZZONI M. + 2:01.745
Diff. Primo

1 2:35.756 17:37:53.198

2 2:25.879 17:40:19.077

3 2:27.203 17:42:46.280

4 2:28.975 17:45:15.255

5 2:41.131 17:47:56.386

6 2:31.544 17:50:27.930

7 2:28.015 17:52:55.945

 Po. 24 - # 731 BARNINI F. + 2:04.837
Diff. Primo

1 2:37.719 17:37:55.161

2 2:28.426 17:40:23.587

3 2:30.490 17:42:54.077

4 2:35.891 17:45:29.968

5 2:28.443 17:47:58.411

6 2:30.037 17:50:28.448

7 2:30.589 17:52:59.037

 Po. 25 - # 822 BARNINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.802 17:38:02.244

2 2:32.199 17:40:34.443

3 2:36.618 17:43:11.061

4 2:45.878 17:45:56.939

5 2:53.403 17:48:50.342

6 3:09.151 17:51:59.493

 Po. 26 - # 692 PAVESI A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:19.499 17:37:36.941

2 2:13.559 17:39:50.500

3 2:15.367 17:42:05.867

4 2:13.260 17:44:19.127

 Po. 27 - # 219 CEPPA E. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:36.618 17:37:54.060

2 2:26.150 17:40:20.210

3 2:27.717 17:42:47.927

4 2:28.981 17:45:16.908

 Po. 28 - # 595 ZOFFOLI E. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:42.934 17:38:00.376

Fastest lap: 2:11.208 

2/2Casale M.to, domenica 23 maggio 2021© MGMTiming


